İzmir’deki hâhâmlar Yahudi ulemâsı gün-be-gün ilerlemekte olan

Sabatây Sevi’nin nüfûzuna karşı âciz bir vaziyette kalmışlardı. Artık birçokları

hâhâmların vâhi tekliflerini dinlemiyorlar Havrâ menfaatine riayetkâr

bulunmuyorlardı.

1 Hicri 1080 tarihi 1669-1670 tarihlerine tekabül eder. Oysa Sabatay Sevi hareketi hicri 1076

yani miladi 1665-1666 yıllarında ortaya çıkmıştır. [ç.n]